
令和４年 12月５日 

保護者各位 

 

八幡平市立西根中学校 

校長 寺 澤 幸 昌 

 

２学期末面談について（お知らせ） 

初冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

２学期もあと残すところ３週間程となりました。生徒は今週末の“めざ 100 テスト”に向けて、

普段以上に学習に取り組んでおります。 

さて、標記面談を下記のとおり行います。 

つきましては、お忙しい中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご来校くださいますようよろし

くお願いいたします。 

記 

１ 期日および時間 

令和４年 12月 20日（火)～22日（木）  13:OO～16:45（午前３時間授業、下校・SBは 12:30） 

※ 給食はありません。 

※ アンサンブルコンテスト県大会に出場する吹奏楽部のグループ以外、部活動はありません。 

２ 場所 

普通教室（各学級毎）  １階：１年生、２階：３年生 わかば組 ふたば組、３階：２年生 

３ その他 

・生徒・保護者・担任による三者面談となります。 

・詳しい日時等につきましては学年、学級通信等でお知らせいたします。 

・時間のご希望に沿えない場合もありますので、ご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

・校地内でのご飲食（ガム等を含む）はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

・手洗いおよび常時マスクの着用にご協力願います。 

・部活動に参加しない生徒、および面談開始時間が早くない生徒は 12:30で下校となります。 

・密集を避けるため、できるだけ時間に合わせてお越しください。 

・面談期間中部活動に参加する生徒、並びに面談開始時間が早い生徒には、必要に応じて弁当を持参

させてください。 


